
GMINA MILEJCZYCE
17-332 Milejczyce 

ul. Szkolna 5
NIP 5441440707 REG.050658976

Milejczyce, dnia 03 grudnia 2020 r.

ZPIN.271.15.2020 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Milejczyce”.

Gmina Milejczyce, ul. Szkolna 5, 17-332 Milejczyce, działając w oparciu o art. 91 i art. 92 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.), zawiadamia o dokonaniu wyboru oferty złożonej przez MPO Sp. z o.o., 
ul 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok, jako najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Jest 
to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych, nie podlagających 
odrzuceniu.

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert Wykonawcy uzyskali następującą punktację:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
(brutto w zł)

Termin płatności 
faktury VAT Liczba punktów

1 .

Przedsiębiorstwo Komunalne 
Sp. z o.o.

ul. Studziwodzka 37, 17-100 
Bielsk Podlaski

730 890,00 30 dni 71,24

2. MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku 
Piechoty 48, 15-950 Białystok 430 563,60 30 dni 100

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych i Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w jednym podlegającym 
ocenie kryterium -  cena, tj. 100 punktów.

Zamawiający -  Gmina Milejczyce, informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) 
umowa może być zawarta po upływie 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.

Zwracam się z prośbą o jak najszybsze potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.

Jerzy I ndwiec


